

---

## **ECHIPAMENT DE LUCRU**

I.D.: 51360018

---

Data publicarii	06.11.20	Coduri CPV	18143000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.523,53 RON - 2.523,53 RON

---

Descriere: 1.jacheta captusit cu gluga 7bucx167.2271=1170.59 ron 2.bocanc piele 7bucx138.6557=970.59 ron 3.cizme dunlop neagra 7bucx42.8571=300.00ron 4.vesta reflectorizant 7bucx11.7643=82.35 ron Preturile produselor sunt preturi unitare si se pot schimba in functie de cantitate. Pretul de catalog reprezinta o valoare maxima conform legii 98, art 7, alin 5 si se va modifica in functie de necesitate fiecarei autoritati contractante.

---